
Ga mee op wereldreis met
Chiro OH

Vertrek: 12/03/2022 

Ticket: Kassa: €7 @ Don Boscolaan 15  3050 Oud-Heverlee 

Tijdens het groepsfeest 

Deuren: 14u30             Start : 15uVoorstelling 1: 
Voorstelling 2: Deuren: 18u30             Start : 19u



Hoofdleidingswoordje

Beste ouders, beste leden,

We zijn blij jullie binnenkort weer te kunnen verwelkomen op ons groepsfeest. Onze leiding en leden 
zullen hun beste beentje voorzetten om jullie mee te nemen op REIS ROND DE WERELD.

We werken dit jaar met 2 voorstellingen, zodat iedereen die wilt, kan komen genieten comform de 
maatregelen! Voor meer informatie verwijzen we graag door naar de mail en het facebookevenement.

We willen jullie alvast bedanken om een fijn publiek te zijn en zien jullie graag dan!

Heel veel warme chirogroetjes
De hoofdleiding
Alix, Wouter, Aicko, Edward en Taiki

Hieronder herhalen we graag nog eens de data van het chirokamp 2022: 

van 23 juli tot en met 2 augustus voor de oudste groepen (rakwi’s tem. aspi’s) 
van 27 juli tot en met 2 augustus 2022 voor de jongste groepen (speelclub tem. joepies)

Wij kijken er naar uit! 
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SPEELCLUB

Alix Floor Joppe FraukeZeena
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WOELIES

NAAM GROEP 

  
AARON – MATTHIAS – ADRIAAN - ANNABEL – ALBA        

Liefste Woelies, hopelijk staan jullie schoentjes al klaar want de Sint is weer daar!!! 

Volgende week verwacht de Sint jullie op 5 december ?jdens Sint en Smout. Dus zorg maar 

dat je deze week extra flink bent ☺ ! Tot dan! 

 

Matthias Aaron Annabel AdriaanAlba

Dag liefste woelies, groepsfeest is bijna daar, we maken hier een leuke wereldreis. We beginnen in 
Europa en gaan zo de hele wereld rond. Jullie hebben jullie ticket al maar moeten de weg naar het 
vliegtuig nog vinden door dit doolhof.  

Tot snel!!!  

Jullie leiding  xx 
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JOEPIE-MEISJES

Clara Io Eline EliGriet

NNAAAAMM  GGRROOEEPP  
  
 

 

NNAAAAMM  ––  NNAAAAMM  ––  NNAAAAMM  --  NNAAAAMM  ––  NNAAAAMM        

       

 

Lieve Joepie-meisjes, 

Het voorbije jaar vonden wij 

al SUPERLEUK: een leuke 

Halloween tocht, een zotte 

smurfendag, zelf vuur 

maken, een cool kerstboekje 

in de bus, Originele 

piramides bouwen, lekkere 

hotdogs eten en nog veel 

meer!! Hebben jullie zin in 

de volgende chiro’s? 
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JOEPIE-JONGENS

Mona Eva Jéremy LouisHannah

JJOOEEPPIIEE--JJOONNGGEENNSS  
  
 

 

EEVVAA  ––  MMOONNAA  ––  LLOOUUIISS  ––  HHAANNNNAAHH  VVCC  ––  JJEERREEMMYY        

       

 

 

 

 

 

 

 

JJOOEEPPIIEE--JJOONNGGEENNSS  
  
 

 

NNAAAAMM  ––  NNAAAAMM  ––  NNAAAAMM  --  NNAAAAMM  ––  NNAAAAMM        

Dag Joepie-Jongens, in dit krantje mogen jullie het doolhof en de raadsels oplossen! 
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KWIKS

NNAAAAMM  GGRROOEEPP  
              
 

 

NNAAAAMM  ––  NNAAAAMM  ––  NNAAAAMM  --  NNAAAAMM  ––  NNAAAAMM        

       

 

 

 

 

 

 

 

Hannah Sarah Jana MarieAna

NNAAAAMM  GGRROOEEPP  
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RAKKERS

RRAAKKKKEERRSS  

  
RRUUNNEE  ––  JJOONNAA  ––  TTHHIIJJMMEENN  --  EEMMIIEELL  ––  EEWWOOUUTT         

HALLO LIEVE RAKKERTJES! HET IS BIJNA ZOVER, OP 5 DECEMBER 

KOMT DE SINT ONS BEZOEKEN. MAAR HELAAS! ZIJN PAARD IS 

ONTSNAPT, KUNNEN JULLIE HEM HELPEN OM HET TERUG TE VINDEN? 

 

 

 

 

 

 

 

Ewout Rune Thijmen JonaEmiel
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TIPPERS

TTIIPPPPEERRSS  

          
AURE  JANA   LENNERT   MITTA  NINA 

 

 

WIJ KIJKEN UIT NAAR NOG MEER FEESTJES ZOALS DEZE, HOPELIJK JULLIE OOK!! 

XOXO AURE, JANA, LENNERT, MITTA EN NINA 

Mitta Lennert Nina AureJana

TTIIPPPPEERRSS  
  
 

 

LLEENNNNEERRTT  ––  MMIITTTTAA  ––  NNIINNAA  --  AAUURREE  ––  JJAANNAA  

DDAAGG  MMEEIISSJJEESS!!!!  HHIIEERR  VVIINNDDEENN  JJUULLLLIIEE  EEEENN  ZZEEEERR  KKNNAAPPPPEE  KKLLEEUURRPPLLAAAATT  DDIIEE  JJUULLLLIIEE  AALL  WWAATT  ZZIINN  KKAANN  GGEEVVEENN  

IINN  HHEETT  GGRROOEEPPSSFFEEEESSTT,,  LLEEEEFF  JJEE  MMAAAARR  EEEENNSS  GGOOEEDD  UUIITT!!  JJEE  MMAAGG  JJEE  KKLLEEUURRPPLLAAAATT  AALLTTIIJJDD  MMEEEEBBRREENNGGEENN  

NNAAAARR  DDEE  CCHHIIRROO  OOMM  TTEE  PPRROONNKKEENN  MMEETT  JJEE  TTEEKKEENNTTAALLEENNTTEENN!!    

TTOOTT  DDEE  VVOOLLGGEENNDDEE  CCHHIIRROOZZOONNDDAAGG!!  GGRROOEETTJJEESS  JJUULLLLIIEE  LLEEIIDDIINNGG  XXOOXXOO  

        

cacaoine 

 

Hallo! 

 

Hallo mijn 

naam is Leon! 

 



10 11

TOPPERS        

 
 

Lieve Lieve toppers,  

Hopelijk slagen jullie erin om nog even brave jongentjes te blijven. Misschien krijgen jullie 
dan wel een flinke beloning van de roetveegpiet! TOT OP DE CHIRO! 

Jullie leiding 

 

 

 

 

 

 

Taiki Ewout WitseLaure

TTOOPPPPEERRSS  
  
 

 

EEDDWWAARRDD  ––  WWIITTSSEE  ––  LLAAUURREE  --  TTAAIIKKII 

 

 

 

1
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TIPTIENS TIP 10’S 
 

Fingers crossed voor een 
coronaproof tiptienjaar 

want we hebben het net zo 
gezellig met de gekste 

meiden van Oud-Heverlee. 
Welke flinke tiptiens zitten 

verscholen achter deze 
mondmaskers? 

Liv Tiebe Senne Estelle

  

AANSCHOUW DE TIPTIENS, ONZE MOOIE PRINSESJES ZIJN OP ZOEK NAAR KNAPPE JONGEMANNEN DIE 

HUN HARTJE ZULLEN STELEN… 

<3 LISL: JONG SPORTIEF GEBOUWDE DAME MET EEN GOEDE SMAAK VOOR ETEN 

<3 MAYA: ONZE SPEELSE EN AVONTUURLIJKE PRINSES HELEMAAL VANUIT JAPAN AANGEKOMEN 

<3 LENI: EEN PRINSES MET VEEL HUMOR DIE DE PRACHTIGSTE BOEREN KAN LATEN 

<3 STERRE: PRACHTIG HAAR EN WEERZINWEKKENDE OGEN DIE ALTIJD WEL INTELLIGENTE DINGEN 

HEEFT TE ZEGGEN 

<3 LOTTA: JAMMER GENOEG IS DEZE PRINSES DEZE WEEK AL VERLOOFD GERAAKT… 

<3 ELENA: ZE KAN PRACHTIG DANSEN EN HEEFT DE MOOISTE GLIMLACH DIE JE OOIT ZAL ZIEN 

<3 CHARLOTTE: EEN GROTE EN LIEVE PRINSES MET VEEL CHARMES 

<3 ISABO: VOL MET POSITIEVE ENERGIE EN ALTIJD BEREID OM EEN HANDJE TOE TE STEKEN 

<3 JULIETTE: HAAR NAAM ZEGT HET ZELF, DEZE PRINES ZOEKT EEN ROMEO 

SCHRIJF JE NU IN VOOR HET PROGRAMMA PRINES ZOEKT JONKHEER VIA 

WWW.PRINSESZKTJONKHEER.BE 

MARGOT

<3 ISABEAU
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KERELS

Ruben Arnaud Eleni Aaron

KERELS

We kijken uit naar nog meer van deze leuke 
momenten ! 
Tot snel ! xoxo kerelleiding :))

 
Dag beste kereltjes, wij vonden het al een super jaar maar hopen dat er nog heel veel super 
zondagen zullen volgen. Binnenkort krijgen jullie ook meer info over ons volgend weekend 

dus hou jullie al maar vast aan de takken van de bomen. 
 
 
 

Hier nog een prachtige sfeerfoto van onze kleine lieve schatjes!!! 
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AASSPPII’’SS      

LLAAUURREENNSS            LLIISSEE--MMAARRIIEE        AAIICCKKOO        AARRNNOOUUTT                            LLUUKKAASS     

Gegroet liefste aspi’s 

Zoals jullie wel weten komt de o zo leuke lieve Sint naar de chiro maaaar hij heeft ons gevraagd dat 
jullie onderstaande tekening zo mooi mogelijk inkleuren en meenemen naar de Chiro. Zo kan hij deze 
op hangen en heeft hij een mooie herinnering aan de aspi’s  

Ps: als jullie de kleurplaat inkleuren en meenemen krijgen jullie ook wat extra aspipunten woehoeeee. 
Zoek die kleurpotloden en stiften al maaaar!!! 

 

Lukas Lise-Marie Arnout AickoLaurens

Aspis
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MATKOT
 

MATKOT 
 
 
Wij als matkot zijn wat spulletjes kwijt: kunnen jullie deze voor ons zoeken? 
 
Het beginnertje: 

Voor de echte (toekomstige) matkotters: 
 

 

Wouter Jasper MargotEwen

MMAATTKKOOTT  
  
 

 

WWOOUUTTEERR  ––  JJAASSPPEERR  ––  MMAARRGGOOTT  --  EEWWEENN    

Dag liefste leden geniet van deze gierende lachertjes en hersen brekende raadsels!! 

MMOOPP  11::                                                        MMOOPP  22::    

Een vrouw loopt een kledingwinkel in en vraagt: 'Mag ik die jurk in de 

etalage passen?  

De verkoper: 'Natuurlijk, maar we hebben ook pashokjes hoor!'  

MMOOPP  33::  

Het ene blondje zegt tegen de andere: “als jij raadt hoeveel 
snoepjes er in deze snoeppot zitten krijg je ze alle vijf….?”  

Waarop het andere blondje antwoordt: “drie?”  

MMOOPP  44::  

Wat moet je doen als je kind van de trap valt? 

De kinderopvang bellen! 

NNIIEETT  SSPPIIEEKKEENN  BBIIJJ  DDEE  RRAAAADDSSEELLSS!!  

RRAAAADDSSEELL  11::  

Welk huis heeft geen dak geen raam en geen deur? 

Antwoord: siuhkolk  

RRAAAADDSSEELL  22::  

Wat is het Belgisch woord voor een lenzendoosje?  

Antwoord: ekskilbnego 

RRAAAADDSSEELL  33::  

Ik groei in de winter, ga dood in de zomer en groei 
van boven naar beneden, wat ben ik? 

Antwoord: legepsji 
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CONTACTenlijst leiding
NAAM    GSM    MAIL
Speelclub 
Alix Buckinx  0477627983 alix@telenet.be
Zeena Van Canegem 0493667450 zeenavc@hotmail.com
Floor Emmers  0476233706 floor.emmers@icloud.com
Frauke Jongbloet 0475457504  frauke.jongbloet@icloud.com
Joppe Vandezande 0471050789 Joppe.vandezande@outlook.com

Woelies 
Matthias Blomme 0471455780 matthiasblomme04@gmail.com
Alba Pollers  0470223629 albapollers1@gmail.com 
Aaron Craninx  0491743318 aaroncraninx@gmail.com
Annabel Vdb  0476794769  belleannavdb@hotmail.com
Adriaan Huygens 0478670706 Huygensadriaan@gmail.com

Joepie-Meisjes 
Griet Poels  0472484756 griet.poels@live.be
Eline De Maegd  0497415741 eline@idsolutions.be 
Clara Rummens  0474321237 clara.rummens@gmail.com
Io Vanderelst  0494537338 iove@telenet.be
Eli Raemaekers  0486363625 eliboyraemaekers@gmail.com

Joepie-Jongens 
Hannah VC   0497246617 hannahvc@hotmail.be
Eva Coppens  0474933884 eva.coppens@live.be
Jérémy Verschueren 0472336230 verschueren.jeremy@gmail.com
Mona van Rossen 0475568159 monavanrossen@gmail.com
Louis Peuskens  0483208451 louis.peuskens@gmail.com

Kwiks 
Sarah Blomme   0471422838 sarahblommee@gmail.com
Ana Salom Sànchez 0486447473 anasalomemmers@gmail.com
Jana Winters  0479237017 jana.winters@hotmail.com
Marie Allaert  0497841792 allaertmarie@gmail.com
Hannah Irwin  0468239620 hannah1irwin@hotmail.com

Rakkers 
Jona Schepens  0472111098 jona.schepens119@hotmail.com
Emiel Mues   0485708250 emielmues@hotmail.be
Rune Vancraesbeek 0468286546 rune.vancraesbeek@gmail.com
Thijmen Verstraete 0491979300 verstraetethijmen@gmail.com
Ewout Stevens  0468277691 ewout.stevens@gmail.com

Tippers 
Jana Vanderper  0479043285 jana.vanderper@gmail.com 
Aure Adams  0484715691 aure.adams@gmail.com
Mitta Van Canegem  0472058599 mittavancanegem@gmail.com
Lennert Niclaes 0492878188  lennert.niclaes@hotmail.com 
Nina Siegertsz  0475844244 nina.siegertsz@gmail.com
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Toppers 
Edward Peuskens 0488144756 peuskensedward@gmail.com
Taiki De Wel  0499244327 taiki.dewel@hotmail.com
Witse Broekmans 0468198143 broekmanswitse@gmail.com
Laure Mboko  0487785238 elleni.laure@gmail.com

Tiptiens 
Senne Broekmans 0468412111 sennebroekmans@gmail.com 
Estelle Kumps  0477053375 estelle.kumps@gmail.com
Liv Huygens  0479627723 liv.huygens@icloud.com
Tiebe Hespel  0488807637 tiebe.hespel@telenet.be

Kerels 
Eleni Vaccarello 0493181887 elenivaccarello@gmail.com
Arnaud Mues  0470054158 arnaudmues194@gmail.com
Ruben Schepens  0472780909 ruben.schepens119@hotmail.com
Aaron Poels  0468227027 aaron.poels@hotmail.com

Aspi’s 
Laurens Vds  0493157826 laurens.vanderstappen@hotmail.com 
Arnout Jongbloet 0473607161 arnout.jongbloet@gmail.com
Lukas Paridaens 0489292734 Lukasparidaens@hotmail.com 
Lise-Marie Vdp  0479389230 lisemarievdp@hotmail.com
Aicko Siegertsz 0478795899 aicko.siegertsz@gmail.com

Matkot 
Wouter Swings  0491941409 wouter@swings.be
Ewen Adams   0486932085  ewen.adams@gmail.com
Jasper Poels  0468122520 jasper.poels1@gmail.com
Margot Seghers

Vliegende Ploeg 
Brecht Vbd  0470643949 vdbbrecht@hotmail.com
Fien Smessaert  0473327786 fien.smessaert@hotmail.com

Hoofdleiding  
Wouter Swings  0491941409 wouter@swings.be
Edward Peuskens 0488144756 peuskensedward@gmail.com
Aicko Siegertsz 0478795899 aicko.siegertsz@gmail.com
Alix Buckinx  0477627983 alix@telenet.be
Taiki De Wel  0499244327 taiki.dewel@hotmail.com

Volwassen begeleiding 
Rosa Clonen  0498481178 rosa.clonen@hotmail.com
Annelies Vangaver 0498341281 anneliesvangaver@hotmail.com
Ilse Vanwezer  0497296123 ilse.vanwezer@outlook.com

CONTACTenlijst leiding


